[image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26  ноября 2024 г. № 783
пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям на 2025 год
 в рамках осуществления муниципального контроля
 на автомобильном транспорте, городском, наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация Коношского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемую Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год в рамка осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском, наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования                                                    С.С. Едемский

image1.jpeg
Le